
ご　挨　拶

拝啓　　初春の候　同窓生の皆棟には、ご清単のこととお慶び申し上げます。
八女や・八女高は有年以上の輝かしいい歴史とともに、質実剛健、文武両道の

教育により、心身ともに育成された同窓生が多方面で活躍されていて、尊りに

思っています。

さて、恒例の第39回泉ヶ丘ゴルフコンペを開催いたします。新緑の中、昔日に

返って、友人、知人と白球を追う醍醐味を共に楽しんで下さい。

今回は八女高38回生の皆さんが心をこめておせ藷きれていますので、思い出の
一日になると確信しています。

ご多用中とは存じますが、奮ってご参加いただきますようご寮内申し旦ヂます0

敬具

泉ヶ丘ゴルフ会長　高2卒　馬場淳次

今年もいよいよこの時期がやってまいりました。

謹んで「第39回　泉が丘ゴルフコンペ」をご案内申し上げます。

私たち38回生、同窓生の皆様に対し精一杯のおもてなしの心で企画させて頂きす。

今回ゴルフ会場等の企画をするにあたり、各会場の諸条件を考慮し、会長と協議

の上、ゴルフ場・表彰式会場を選定致しました。皆様におかれましてはご多用中と

は存じますが、ゴルフコンペ並びに表彰式へ多数のご参加を賜りますようお願い申

し上げます。

また、奨学金制度へ募金をさせていただく為に、2つのショートホールにチャリ

ティホールを設置させて頂きます。ワンオンかなわなかった方、またご有志の方チ

ャリティ（500円）を募ります。ご理解の上、ご協力頂きますようお願い申し上

げます。

尚、参加者全員に楽しんで頂けるように、総合優勝はもとより、飛び賞や卒業回

生団体戦なども設定させていただいております。皆様のご参加を、38回生一同お

待ちいたしております。

2015八女中・八女高大同窓会実行委員会（高38回）

実行委員長　　　　　　　吉田　世津子

副実行委員長　事業担当　酒井　　徳弥

事業委員長　谷崎　和一郎



竃夢．
無3

平成27年1月19日

泉ヶ丘ゴルフ会会長　　馬場　淳次

大同窓会実行委員長　吉田　世津子

世話人　八女高38回卒業生

敬具

拝啓　寒風の侯、皆様ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび第39回泉ヶ丘ゴルフコンペを下記の通り開催いたします。

ご多用中とは存じますが、奮ってご参加頂きますよ‾う‾お廉い申七上げますム

記

期　　日

会　　場

参加費

プレイ責

平成27年4月29日（水・祝日）

久留米カントリークラブ八女郡広川町長延124かl TEI瓜94か82・飢飢

3．000円

メンバーの方・・・メンバー料金（キャディ付き、食事付き）

ビジターの方・・・10．500円（キャディ付き、食事付き）

＊お食事代はプレー賛　込みとなります。

（食事をとられない方も上記料金となりますのでこ了承下さい。）

（コンペ運営上セルフになる場合がございます。こ了承下さい。）

競技方法：ダブルペリア方式

①　総合部門に健勝～3位、7位、10位、29位（当日賞）、39位…その他飛び賞や卒業回

生団体戦など他多数準備致しております。

②　チャリティ設定のショートホール（2ホール）でワンオン出来なかった方には、ワンコイン

（￥500・）を募金して頂きます。尚、募金は「泉ヶ丘ゴルフ会」として奨学金へ寄付させて頂き

ます。受付に両替用コインをご用意いたしております。

表彰式について

★今回の表彰式は、八女高校泉ケ丘会館（食堂）にて行います。（19：00開催予定）

表彰式参加費・・・一人当たり　1000円

以上
●　　－■　　－■　　■■■　　－　　■－　　■■一　　一一　　－■　　－　　■■■　　一日－　　－■　　■■■　　－　　■■■■　　■■■　　－　　■■■■　　■■■　　■■■■　　－■　　■■■　　－■■

l蓼加申込暮（別紙）は、FAXにて2月末日までにこ返送ください。I

l回生、グループことでJトティをとりまとめて頂ければ幸いです。　　　　　　　暮
■■　　－　　－　　－　　－　　－　　－　　－　　－　　■■■　　■■■■　　－　　■－　　－　　－　　－　　－　　－■　　－　　－■●　　－　　－　　■■■■　　■■■■　　－

ご不明な点がございましたら、

090－3732－5382　酒井　徳弥（副実行委員長事業担当）

090－7293－3730　谷崎　和一郎（事業季長会季長長）　迄



第39国魚ケ丘ゴルフコンペ　参加申込璽

【代表者】

ふりがな

1．氏　　名

住　　所：〒 表彰式：出席・欠席

帯TEL

ふりがな

2．氏　　名　．

崖　或「：〒

回

表彰式：出席・欠席

TEL

ふりがな

3．氏　　名　：

住　　所：〒 表彰式：出席・欠席

TEL

ふりがな

4．氏　　名

住　　所：〒

回

表彰式：出席・欠席

になし

TEL

★希望スタート時間　　　前

★キャディ希望　　　　　有 無 になし

スター　貞劇上、2月兼ガまでのダAg棚脚いたしまれ

舶合わせ虎班スター　嘲隠者βご送付爵しまれ

※　表彰式の会場は、 八女高泉

の出欠は必ず記入して送付願います。

にて開催致しますので準傭の都合上、表彰式

申込書返償先　FAX：0943－42－3833 酒井　穂

この申込書に記載された個人情報につきましては、本会の目的以外には使用致しません。


